
UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL RETRONE
Provincia Di Vicenza

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 4 del 15-01-2020

ORIGINALE

DECRETO N. 4
del 15-01-2020

Oggetto:DECRETO N. 24 DEL 24/12/2019 AVENTE AD OGGETTO
"CONFERIMENTO INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
PER L'ANNO 2020"  - MODIFICA IMPORTI ANNUI
DELL'INDENNITA'DI POSIZIONE ATTRIBUITA.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATI il Decreto n. 24, del 24/12/2019, con il quale sono stati conferiti gli incarichi di
Posizione organizzativa, quali responsabili delle quattro aree funzionali
dell’Ente, in esito all’avviso del 02.12.2019 di indizione dell’apposita selezione
per il conferimento dei medesimi, ai dipendenti:
Corà Stefania quale Responsabile dell’Area Affari Generali;-
Girotto Marco quale Responsabile dell’Area Finanziaria;-
Testolin Andrea quale Responsabile dell’Area Tecnica;-
Volante Serena quale Responsabile dell’Area Polizia Locale;-

la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 11, del 14.05.2019, con la quale si è
proceduto alla approvazione dei criteri per il conferimento e la revoca degli
incarichi di posizione organizzativa, della metodologia per la graduazione delle
posizioni organizzative nonché le indennità spettanti ai titolari di posizione
organizzativa;

PRESO ATTO che con il suddetto decreto sono stati attribuiti gli importi annui dell’indennità di
posizione a ciascuno spettante, indicando un importo errato;

che l’indennità di risultato, di cui all'art. 15 comma 4 del CCNL 21 maggio
2018, è stata, invece, indicata correttamente;

RITENUTO di dover correggere tale errore e attribuire ai dipendenti la corretta indennità di
posizione annua come sotto indicata:

DECRETA



UNIONE COMUNI TERRE DEL RETRONE

1. di attribuire per il periodo 01.01.2020 – 31.12.2020 ai dipendenti incaricati di posizione
organizzativa, di cui al decreto di nomina n. 24/2019 sopra richiamato, l’indennità di posizione
annua come di seguito indicato:
Corà Stefania quale Responsabile dell’Area Affari Generali: indennità di posizione annua-
lorda €. 1.662,28 rapportata al periodo d'incarico;
Girotto Marco quale Responsabile dell’Area Finanziaria: indennità di posizione annua lorda-
€. 1.662,28 rapportata al periodo d'incarico;
Testolin Andrea quale Responsabile dell’Area Tecnica: indennità di posizione annua lorda-
€. 1.017,31 rapportata al periodo d'incarico;
Volante Serena quale Responsabile dell’Area Polizia Locale: indennità di posizione annua-
lorda pari a € 10.260,10, rapportata al periodo d'incarico;

2. di prendere atto che, ai sensi dell’art. 15 comma 4 del CCNL 21 maggio 2018, la quota della
retribuzione di risultato rimane confermata nella somma  di € 3.604,98, non inferiore al 15%
della retribuzione di posizione e di risultato di tutte le posizioni organizzative previste dal
proprio ordinamento.

     3.   di trasmettere il presente provvedimento agli interessati e al Segretario dell’ente.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il
Garbin Paolo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 4 del 15-01-2020


